
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 
БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУННУН 

ЭРГИ-БАР ЛЫК СУМУ ЧАГЫРГАЗЫ 
ДОКТААЛ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН ЭРГИ- 
БАР ЛЫКСКИЙ БАРУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» мая 2018 г.№11 
с. Эрги-Барлык

Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для 
оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства на территории сельского поселения сумон Эрги- 
Барлыкский Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва

Руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209- ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и 
Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ « Об особенностях 
отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной 
собственности субъектов РФ или в муниципальной собственности и 
арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты РФ», в целях оказания 
имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, 
обеспечения равного доступа субъектов малого и среднего 
предпринимательства к получению имущественной поддержки в сельском 
поселении сумон Эрги-Барлыкский Барун-Хемчикского кожууна 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для 
оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего 
предпринимательства на территории сельского поселения сумон Эрги- 
Барлыкский Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва в количестве 
трех объектов ( приложение №1).

2г ̂ Постановление вступает в силу со дня его подписания.
РЕСПуб л 'Л л Ч .•-9 4*

W  о Х  

\  Зе с  у

редседатель администрации
льского поселения сумон Эрги-Барлыкский:
-  "" vN £ rд а )

66

/Саая В.О./



Приложение 
к постановлению администрации 

с. Эрги-Барлык 
от «25» мая 2018 года №11

ПЕРЕЧЕНЬ
Муниципального имущества предназначенного для оказания имущественной 
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории 

сельского поселения сумон Эрги-Барлыкский Барун-Хемчикского кожууна
Республики Тыва

№ Балансодерж
атель

недвижимой 
о имущества

Наименован 
ие объекта 

недвижимог 
о имущества

Местонахожден 
ие объекта 

недвижимого 
имущества

Площадь
объекта

недвижимо
го

имущества

Арендаторы, 
наименование 
и категории 
предприятий

1 с. Эрги- 
Барлык

Здание
картофелехр

анилище

С. Эрги- 
Барлык, ул. 

Степная, д. 32

520 Обременение
отсутствует

2 с. Эрги- 
Барлык

Здание
складов

С. Эрги- 
Барлык, ул. 

Степная, д. 34

950 Обременение
отсутствует

3 с. Эрги- 
Барлык

Здание
гаражей

С. Эрги- 
Барлык, ул. 

Степная, д. 36

1200 Обременение
отсутствует


